

Pracownicze Plany Kapitałowe W Praktyce

<http://https://spdszkolenia.pl/course/ppk-szkolenie-online-pracownicze-plany-kapitalowe-z-zaswiadczeniem-men/>

Pracownicze Plany Kapitałowe w Praktyce

NIEPUBLICZNE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO SPD SZKOLENIA www.spdszkolenia.pl Tel. 509 186 561 Szkolenie Pracownicze Plany Kapitałowe w Praktyce Niepubliczne Centrum Kształcenia Ustawicznego SPD SZKOLENIA zaprasza do udziału w praktycznym szkoleniu, omawiającym zasady tworzenia i prowadzenia PPK w zakładzie pracy. Kurs online Pracownicze Plany Kapitałowe w praktyce to szkolenie online – zapisujesz się w dowolnym czasie, dostęp do szkolenia masz już po kilkunastu minutach, a potem uczysz się we własnym tempie. ADRESACI SZKOLENIA: Szkolenie adresowane jest do pracodawców, którzy mają obowiązek wdrożenia PPK najpóźniej od stycznia 2021 roku. Szkolenie omawia całą procedurę wdrożenia PPK, zawiera wszelkie niezbędne druki, formularze, oświadczenia itp. do pobrania. Adresatami szkolenia PPK szkolenie online są również osoby zajmujące się placami w zakładach pracy, których obowiązkiem będzie naliczanie wpłat na PPK. JAK WYGLĄDA SZKOLENIE: Szkolenie w całości odbywa się online. Zapisać się na nie można na stronie www.spdszkolenia.pl Uczestnik ma swoje konto i uczy się niezależnie od innych osób. W czasie szkolenia uczestnik pozostaje pod opieką trenera, może zadawać pytania, żądać dodatkowych wyjaśnień, przedłużenia dostępu do szkolenia w razie potrzeby. CENA SZKOLENIA UWZGLĘDNIA: - dostęp do platformy i materiałów szkoleniowych - pomoc i opiekę trenera - wysyłkę materiałów w plikach PDF na życzenie uczestnika - wysyłkę drukowanego zaświadczenia MEN i certyfikatu. - wystawiamy faktury. Pełny program szkolenia znajdziesz na stronie poniżej <https://spdszkolenia.pl/course/ppk-szkolenie-online-pracownicze-plany-kapitalowe-z-zaswiadczeniem-men/> Niepubliczne Centrum Kształcenia Ustawicznego SPD SZKOLENIA – placówka oświatowa, wpisana do Rejestru Szkół i Placówek Oświatowych MEN pod numerem 130267.

Date utworzenia: 28-04-2020